

Sparegrisen Holding ApS

c/o Birgitte Hald, Frydendalsvej 21, st., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 50 89 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Birgitte Hald
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sparegrisen Holding ApS c/o Birgitte Hald Frydendalsvej 21, st. 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 50 89 99
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Hald, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Birbo ApS, Frederiksberg Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at virke som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.510	-12.877
Indtægter af kapitalinteresser	58.811	82.741
Andre finansielle indtægter	70.480	63.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.021	-158
Årets resultat	113.760	132.802
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	116.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.471	-17.259
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-79.211	-26.939
Disponeret i alt	113.760	132.802



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	689.905	731.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.905</u>	<u>731.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>689.905</u>	<u>731.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	504.200	504.200
	Tilgodehavender i alt	<u>504.200</u>	<u>504.200</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	626.194	456.336
	Værdipapirer i alt	<u>626.194</u>	<u>456.336</u>
	Likvide beholdninger	368.004	443.665
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.498.398</u>	<u>1.404.201</u>
	Aktiver i alt	<u>2.188.303</u>	<u>2.135.295</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.905	664.434
Overført resultat	894.101	1.073.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	1.976.506	1.923.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til kapitalinteressere	192.766	192.766
Anden gæld	11.031	10.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.797	211.549
Gældsforpligtelser i alt	211.797	211.549
Passiver i alt	2.188.303	2.135.295

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	681.693	1.100.251	0	1.906.944
Resultatandel	0	-17.259	-26.939	61.000	16.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	116.000	0	116.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-116.000	0	-116.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	664.434	1.073.312	61.000	1.923.746
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	125.471	-79.211	67.500	113.760
Udloddet udbytte	0	100.000	-100.000	0	0
	125.000	889.905	894.101	67.500	1.976.506



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2024 (2023; 0 kr) Ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.021	158
	7.021	158
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	6.504.895	6.504.895
Kostpris 31. december 2024	6.504.895	6.504.895
Opskrivninger 1. januar 2024	-5.773.801	-5.756.542
Omregning til valutakurs	0	33.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.811	49.401
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2024	-5.814.990	-5.773.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	689.905	731.094

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Sparerisen Holding ApS kr.
Birbo ApS, Frederiksberg	33,33 %	2.069.924	76.421	689.905
Nimbus Film Holding ApS, Frederiksberg	33,33 %	-47.115.408	-9.403.705	0
		-45.045.484	-9.327.284	689.905



Noter

	31/12 2024 <u>kr.</u>	31/12 2023 <u>kr.</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier <u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>626.193</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>70.480</u>


